[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2010 г. № 74/16
Об отчете «О выполнении Прогнозного

плана приватизации муниципального

имущества города Лобня за 2009 год»
          Заслушав отчет «О выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Лобня за 2009 год», учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности и комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет «О выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Лобня за 2009 год» принять (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«30» 04. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

ОТЧЕТ О  ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ЛОБНЯ  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  ЗА  2009 ГОД.

	 № п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок
	Цена выкупа в  руб.
	Примечание

	1
	Встроенное нежилое помещение I, на 1 этаже, литер А
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.59.
	Аукцион
	17.12.2009
	43247400

	2
	Нежилое помещение I, на 1 этаже, литер А.
	Московская область, г. Лобня, ул. Чкалова, д.13

	3
	Нежилое помещение II, на 1 этаже, литер А2.
	Московская область, г. Лобня, ул. Квартал 9, д. 8

	4
	Встроенное нежилое помещение I, на 1 этаже, литер А1.
	Московская область, г. Лобня,  Научный городок, д. 15

	5
	Нежилое помещение I  1 этаж
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 19, корп. 2

	6
	Часть пристроенного нежилого помещения II (к.10,10а,12,12а,13а,14,15), на 1 этаже.
	Московская область, г. Лобня, Научный городок, д.15
	Аукцион
	26.11.2009
	2779000

	7
	Нежилое помещение II, на 1,2  этаже.
	Московская область, г. Лобня, ул.Ленина, д.19, корп.1
	Аукцион
	29.10.2009
	9109100

	8
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение II, на 2 этаже,  литер А
	Московская область, г. Лобня, Букинское ш., д.27
	Преимущественное право арендатора
	14.10.2009
	2871000

	9
	Нежилые помещения №155-165,

литер А, на 2-этаже с долей мест общего пользования в размере 16/100
	Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д. 1
	1) Преимущественное право арендатора;

	Отказ от преимущественного права

	2) Аукцион

	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	 № п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок
	Цена выкупа в  руб.
	Примечание

	10
	Нежилое помещение №182, литер А, на 2-этаже с долей мест общего пользования в размере 3/100
	Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д. 1
	Преимущественное право арендатора

	Отказ от преимущественного права

	11
	Нежилые помещения №12-23,

111-141,143,193, литеры А,А2, на 1,2-этажах
	Московская область, г. Лобня, ул. Кольцевая, д. 1
	Аукцион

	Аукцион не состоялся, в связи с отсутствием заявок

	12
	Здание ангара, литер А с земельным участком с кадастровым номером 50:41:002 06 15:0003 и забором из железобетонных панелей в количестве 55 штук.
	Московская область, г. Лобня, Букинское ш., д.33а
	Преимущественное право арендатора
	17.11.2009
	3589000

	13
	Нежилое помещение V, литер А, на 1 этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 19, корп. 1
	Аукцион
	09.07.2009
	30513000